

بازار سرمایه

تقویت ۳۹ واحدی شاخص کل بورس



شهروند | شاخص کل قیمت و بازده نقدی بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات دیروز دوشنبه ۲ اسفندماه ۹۵ با افزایش ۳۹ واحدی به رقم ۷۷ هزار و ۶۹۸ واحد رسید. شاخص کل هم‌وزن با افزایش ۴۱ واحدی به عدد ۱۵ هزار و ۷۶۰ واحد دست یافت. دیروز همچنین شاخص سهام آزاد شتاور با افزایش ۴۱ واحدی به عدد ۸۵ هزار و ۱۳۸ واحد دست یافت. شاخص بازار اول نیز در حالی با کاهش ۳۷ واحدی به عدد ۱۶۵ هزار و ۹۵۹ واحد دست یافت. روز گذشته همچنین شاخص کل فرابورس با افزایش ۱۴ واحدی روی رقم ۸۶۴ واحد ایستاد. ارزش کل معاملات دیروز بورس تهران به بیش از ۱۶۰ میلیارد تومان بالغ شد که ناشی از دست به دست شدن ۶۴۹ میلیون ۶۶۴ هزار سهم و اوراق مالی قابل معامله طی ۵۰ هزار و ۱۷۲ نوبت دادوستد بود.

بازار طلا و ارز

نوع	قیمت	تغییر
سکه طرح قدیم	۱,۱۷۱,۰۰۰	▲
سکه طرح جدید	۱,۱۹۴,۰۰۰	▲
نیم سکه	۶۴۱,۰۰۰	▲
ربع سکه	۳۴۶,۰۰۰	▲
سکه یک گرمی	۲۱۷,۰۰۰	-
هر گرم طلای ۱۸ عیار	۱۱۶,۶۲۰	▼

نوع ارز	بازار آزاد	تغییر	مبادلاتی	تغییر
دلار آمریکا	۳۱,۷۹۰	▼	۳۲,۳۹۴	▲
یورو	۴,۱۱۷	▲	۳۳,۳۷۹	▼
پوند انگلیس	۴,۸۱۹	▲	۴۰,۲۲۱	▲
درهم امارات	۱,۰۵۵	-	۸,۸۲۰	▲

نوع	قیمت (دلار)	تغییر
هر اونس طلا	۱,۲۳۸,۱۹	▲
نقره	۱۷,۹۹	▲
هر بشکه نفت اوپک	۵۳,۱۱	▼
هر بشکه نفت بریت	۵۶,۲۴	▲

نرخ برابری ارزها	تغییر	
یورو به دلار	۱,۰۶۱۶	▲
پوند به دلار	۱,۲۴۶۶	▲
دلار به درهم	۳,۵۷۲۳	-

سایر بازارها

قیمت انواع مانیتور	مدل	قیمت (میلیون)
۳۸۹ هزار	مانیتور ساسونگ مدل LS۱۹F۳۵۵HN	۱۹۵
۳۷۹ هزار	مانیتور ایچ‌دی ۱۹ اینچ	۱۹۵
۳۷۹ هزار	Inch ۲۲ BenQGL۲۲۶۰HMMonitor	۱۹۵
۳۷۹ هزار	Samsung SyncMaster P۲۲۵۵PPlus Monitor Inch ۲۲	۱۹۵
۳۶۹ هزار	Inch ۲۲ Samsung P۲۲۵۵VQ Monitor LG	۱۹۵
۳۶۵ هزار	Inch ۲۱.۵ Acer MP۲۵۸VQ Monitor LG	۱۹۵
۵۵۸ هزار	Inch ۲۱.۵ BenQGL۲۲۷۰H Monitor	۱۹۵
۳۶۹ هزار	Inch ۱۹.۵ BenQGL۲۲۰۳A Monitor	۱۹۵
۲۶۹	Inch ۲۲ Asus VG۲۲۵H Monitor	۱۹۵
۱۳۵	Inch ۲۱.۵ LG ۲۱.۵UM۶۵ALG	۱۹۵
۳۶۹ هزار	Inch ۱۸.۵ ASUS VS۱۹VDEMonitor	۱۹۵
۵۵۳ هزار	Inch ۲۱.۵ Asus VS۲۱ADEMonitor	۱۹۵
۲۶۹	Inch ۲۲ BenQXL۲۲۶۰T Monitor	۱۹۵
۱۵۷۹	Inch ۲۷ BenQGW۲۷۵۵HTMonitor	۱۹۵
۱۷۸۹	Inch ۲۷ ASUS VG۲۷AHEMonitor	۱۹۵
۱۶۵ میلیون	BenQMS۵۷	۱۹۵

«شهروند» از مشکلات کارمندان بانک‌ها گزارش می‌دهد

یک روز سخت، پشت‌پشت باجه

کارمند یک بانک دولتی: برای یک صفر اشتباه، ۹۰ میلیون تومان خسارت از جیب دادم! کارمندان بانک بیشترین ساعت مفید کاری را در کشور دارند جامعه، ما را با خوار می‌داند، خجالت می‌کشیم بگویم کارمند بانکیم



مانده امینی - شهروند | ساعت ۷ و ۳۵ دقیقه صبح است. پشت‌پشت باجه صفای صفحه کلید و پول شمار و باز و بسته کردن کشوها می‌آید. «اگر جایی می‌خورید، برای خودتان بریزید.» این را کارمندی می‌گوید که چند ساعت میزبانی از من به‌عنوان یک خبرنگار را پذیرفته است. پیرمردی آن طرف باجه آمده و اعتراض می‌کند که برایش نه پیامک واریز می‌آید نه برداشت. اپراتوری که کنار من نشسته توضیح می‌دهد که باید ۱۰ هزار تومان هزینه فعال‌سازی می‌داده و نداده. پیرمردم عصبانی شده و دستش را روی میز می‌کوبد: «من ندارم تا تقی به تقی می‌خورد، ۱۰ هزار تومان به شما بدهم. چطور وقتی ۳ هزار میلیارد اختلاس کردید و از پول ما خوردید، آن قدر ذوق نبودید؟»

یکی از کارمندان زیر لب می‌گوید: «مروز از آن روزهاست.» روبرو من کرده و ادامه می‌دهد: «مردم فکر می‌کنند ما را بخوار و دزد و اختلاسگر هستیم. شما بگویید با چه زبانی به این جماعت بفهمانیم که ما فقط یک کارمند ساده‌ایم؟»

اگرچه کارمندان بانک چند ۱۰۰ هزار تومانی از سایر کارمندان دولتی بیشتر می‌گیرند، اما همه چیز پای خودشان است. آنها موظفند هم‌زمان هم تمرکز داشته باشند، هم خوش‌برخورد باشند. یک کارمند بانک بیدوشیار بوده و توانایی آنی تشخیص سند جعلی از اصلی را دارا باشد. از طرفی در مواقع بحران، مثل سرعت مسلحانه خودش را نیازد و به اوضاع مسلط باشد و صد البته بداند که هر اشتباه کوچک یا بزرگ محاسباتی ممکن است برایش عواقب سختی به‌همراه داشته‌باشد.

کیفیت زندگی بانکی‌ها پایین است
«وقتی می‌خواهیم یک شغل را ارزیابی کنیم، دوشاخ را در نظر می‌گیریم، یکی کیفیت زندگی کاری و دیگری محتوای شغلی.» ایمان اسلامیان تحلیل خود را وضع بانکی‌ها را با این جمله آغاز می‌کند. این کارشناس بانکی به «شهروند» می‌گوید: مدت مفید کار کردن کارمندان بانک، چند برابر سایر مشاغل است. به گفته او، یک کارمند در ایران، به‌طور میانگین روزی نیم‌ساعت را به‌طور مفید کار می‌کند و این در حالی است که بانکی‌ها چند برابر این میزان، در یک روز کار می‌کنند. اسلامیان در ادامه از شاخص «محتوای کاری» می‌گوید: یک کارمند بانک، غنای شغلی ندارد. شغل بانکداری، یک شغل کاملاً روتین و تکراری است و همین موضوع در گذر زمان، کیفیت زندگی بانکی‌ها را پایین کشیده و روحیه‌شان را تضعیف می‌کند. این درست است که یک کارمند بانک، به‌طور میانگین چند ۱۰۰ هزار تومانی از حقوق پایه بسیار کارمندان دولتی بیشتر دریافتی دارد اما عموم این افراد، انگیزه و رضایت شغلی پایینی دارند؛ پویایی و یادگیری در شغلی مثل بانکداری، نزدیک به صفر است.

از سرعت مسلحانه تا چک پول‌های جعلی
کارمندان بانک اگر فریب خورده و در یک تحلف مالی شرکت کنند، تا پای دار هم می‌روند! این را اسلامیان به «شهروند» گفته و توضیح می‌دهد: مواردی که پای یک کارمند ساده به زندان کشیده هم کم نبوده است. ماهیت شغل بانکی‌ها اجازه می‌دهد که به راحتی با این کارمندان، برخورد انضباطی شود.

یکی از کارمندان بانک کشاورزی که دوست ندارد نامش فاش شود، در تماس تلفنی با خبرنگار «شهروند» می‌گوید: اگر یک کارمند بانک نتواند چک پول جعلی را از اصلی تشخیص دهد، مسئولیتش پای خودش است.

یکی از کارمندان بانک کارآفرین به «شهروند» می‌گوید: انتخاب شعبه دست خودمان نیست، مگر این که نور چشمی باشی. من هر روز از اندیشه تا خیابان جمهوری می‌آیم و برای این که ساعت ۷ برسم، از ۵ بیدار می‌شوم. کسانی که دایم مزایا و تسهیلات ما را نقد می‌کنند، می‌توانند با این شرایط

سرکار بیایند و حواس‌شان به همه چیز و همه کس هم باشد؟ او ادامه می‌دهد: هر روز چک‌هایی که به دست من برای پاس‌شدن می‌رسد، پر از غلط‌های کارمندی می‌گردد که چند ساعت میزبانی از من به‌عنوان یک خبرنگار را پذیرفته است. پیرمردی آن طرف باجه آمده و اعتراض می‌کند که برایش نه پیامک واریز می‌آید نه برداشت. اپراتوری که کنار من نشسته توضیح می‌دهد که باید ۱۰ هزار تومان هزینه فعال‌سازی می‌داده و نداده. پیرمردم عصبانی شده و دستش را روی میز می‌کوبد: «من ندارم تا تقی به تقی می‌خورد، ۱۰ هزار تومان به شما بدهم. چطور وقتی ۳ هزار میلیارد اختلاس کردید و از پول ما خوردید، آن قدر ذوق نبودید؟»

یکی از کارمندان بانک چند ۱۰۰ هزار تومانی از سایر کارمندان دولتی بیشتر می‌گیرند، اما همه چیز پای خودشان است. آنها موظفند هم‌زمان هم تمرکز داشته باشند، هم خوش‌برخورد باشند. یک کارمند بانک بیدوشیار بوده و توانایی آنی تشخیص سند جعلی از اصلی را دارا باشد. از طرفی در مواقع بحران، مثل سرعت مسلحانه خودش را نیازد و به اوضاع مسلط باشد و صد البته بداند که هر اشتباه کوچک یا بزرگ محاسباتی ممکن است برایش عواقب سختی به‌همراه داشته‌باشد.

ساعت‌ها ارباب رجوع ساعت‌ها اسکناس آلوده
شاید به ذهن کمتر کسی برسد، سلامت صاحبان مشاغل که ساعت‌ها با اسکناس‌ها سروکار دارند، معرض چه خطرهایی قرار دارد. تبیان به نقل از مرکز ژئومیک و سیستم‌های زیست‌شناسی دانشگاه نیویورک نوشته است: پول ۳ هزار نوع میکروب دارد. دست به دست شدن پول میان افراد در مشاغل مختلف و همه افرادی که با پول‌های ریز و درشت سروکار دارند، باعث انتقال بسیاری از بیماری‌ها به افراد سالم می‌شود. مطالعات جدید محققان این مرکز نشان می‌دهد که پروتئین DNA بسیاری از بیماری‌های خطرناک با مبادله پول منتقل می‌شود.

از طرفی کار با ارباب رجوع در ساعت‌های طولانی همیشه در دروس‌ساز بوده است. یکی از کارمندان بانک کشاورزی به «شهروند» می‌گوید: از کشاورزان پیر تا مدیران عامل وزارت کشاورزی مشتری ما هستند و موظفیم برای همه توضیح بدهیم و در برابر توهین‌ها و توهمات‌تابه جایشان لبخند زنییم.

از آرزو تا زخم عمده
بعد از ۵ سال کار در بانک کارآفرین زخم عمده گرفتارم. چون روزنامه غذایی منظمی ندارم، بیشتر از هر کارمند دیگری مشکل معده پیدا می‌کنم. این را یکی از کارمندان این بانک به «شهروند» گفته و توضیح می‌دهد: همکاران ما در شعبه که ۱۵ سال است پشت این میز نشسته‌اند، آرزو گردن پیدا کردند و مدام فیز بوتراپی می‌شوند.

مدام در تشنگی، این آرزای زیاد کار به «شهروند» گفته و ادامه می‌دهد: روزهای پایانی سال، چه بسا تا خود تحویل سال، ما با فشار غیرقابل وصفی کار می‌کنیم.

بانک تجارت کاشان
یک میلیارد تومان کلاهبرداری کرد
آرش یادگار، کارمند با سابقه بانک ادعا می‌کند خیلی وقت‌ها کارمندان ساده بانک‌ها، خود قربانی کلاهبرداری‌ها می‌شوند. او به «شهروند» می‌گوید: بانک تجارت کاشان یک میلیارد تومان از کارمندان

کلاهبرداری کرده، اما واقعاً این موضوع چقدر رسانه‌ای شد؟ وقتی از او درباره پاداش‌های ۱۰ میلیون تومانی که شنیده‌ایم به بانکی‌ها می‌دهند، می‌پرسیم می‌گوید: باور کنید صحت ندارد. ۱۰ میلیون تومان؟ پاداشی که به خود من داده‌اند، بیشتر از ۵۰۰ هزار تومان نبوده. بقیه را نمی‌دانم.

ما را بخوار نیستیم
برای ۱۰۰۰ تومان کارمزد پاس‌شدن چک، ما را به رباخواری متهم می‌کنند. آرش یادگار ضمن اعلام این مشکل توضیح می‌دهد: تصور کنید کار به جایی رسیده که خجالت می‌کشیم، بگوییم کارمند بانکیم. چون مذهبی و روانی جامعه کاملاً علیه ما است. ما را رباخوار و دزد می‌دانند برای کارمزدهایی که باید بدهند، به ما توهین می‌کنند در حالی که ما فقط کارمند یک بانکیم. همین!

این کارمند بانک اعتراف می‌کند: بله، ما مشکل مالی نداریم، اما آیا همه ماجرا همین است؟ دست‌کم روزی دو نفر به پانه‌های مختلف به ما تهمت زدند و رباخواری می‌زنند و ما را کلاه‌بردار و مال‌مفت‌خور خطاب می‌کنند.

کارمندان بانک، لای‌مکنه وام‌های بی‌حساب
داستان به همین جا ختم نمی‌شوند. انت، واقعیت تلخی که دامن کارمندان ساده بانک را هم گرفته است. کارمند بانک کشاورزی به «شهروند» می‌گوید:

ما گاهی در یک‌ماه بارها و بارها تهدید می‌شویم. در بعضی پرونده‌ها روی ما مستقیماً اعمال نفوذ و قدرت می‌شود تا یک وام غیرقانونی موافقت کنیم. اگر ممانعت کنیم، یک داستان و اگر نکنیم، یک داستان دیگر است.

خسارت‌های احتمالی را از جیب می‌دهیم
اگر کارمندان بانک، هنگام شمارش پول نقد کردن چک بی‌دقتی کنند، عواقب این کمبود مالی پای خودشان است. این رایج‌ان اسلامیان به «شهروند» می‌گوید: با یک اشتباه پشت‌پشت باجه در این‌باره حرف می‌زنم و می‌خواهم اگر خاطرهای با تجربه‌ای دارید، با «شهروند» در میان بگذارند. یکی از آنها سر صحبت را باز می‌کند: متأسفانه از این موارد زیاد داریم. سال گذشته یکی از همکارهای ما در پاس کردن چکی، یک صفر اشتباه کرد و ۱۰ میلیون را ۱۰۰ میلیون پاس کرد. صاحب چک هم با نخواس پان‌توانست که زیر بار برود، ۹۰ میلیون تومان خسارت داد. مردم فکر می‌کنند یک مواز بانک کنند غنیمت است و نمی‌دانند مسئولیت خطاهای اینچنینی پای کارمند بیچاره است نه خود بانک. یکی از کارمندان بانک کارآفرین می‌گوید: به‌طور

میانگین ماهی ۱۰۰ تا ۲۰۰ هزار تومان از جیب می‌گذارند و کم‌آوردن این مبلغ برایشان موضوعی تعریف نشده است. به گفته او، بسیاری هر کدام از اشتباه‌ها، یک جریمه برای کارمند در پرونده‌اش ثبت می‌شود. اگر پرونده سنگین شود، امکان اخراج فرد خالصی را تعیین‌بده شعبه دیگر وجود دارد!

معضل بزرگ بانکی‌ها شده است
«تعطیلات عید سسر کاریم. تا روز سال تحویل سر کاریم. سر رسیدهای هر ماه مثل یکم، پانزدهم و سی‌ام و حوالی این روزها، اجازه مرخصی رفتن نداریم.» اینها را کارمند یک بانک خصوصی در گفت‌وگو با «شهروند» می‌گوید و معتقد است: کارمندان بانک‌های دولتی، امنیت و رفاه‌شغلی بیشتری دارند. او ادامه می‌دهد: شاید باورتان نشود اما در بانک‌های مشتری‌مدار، زمانی برای ناهار و نماز در نظر گرفته نشده است. همیشه بی‌برنامه غذا می‌خوریم.

شایسته‌سالاری در ایران معنات دارد
اگر بیل گیتس در ایران بود، همان ابتدای کار ورشکست می‌شد. این نظر آرش یادگار، کارمند یکی از بانک‌های دولتی کشور است. او دل‌پری از برخورداری مردم دارد و معتقد است: یک کارمند بانک برای رسیدن به جایگاه کنونی‌اش از موهن‌های مختلفی را پشت سر گذاشته و حسابی درس خوانده است. او می‌گوید: از بین ۸ هزار شرکت‌کننده، جزو ۶۰ نفر اول بوده که در آزمون تئوری بانک پذیرفته شده و نمی‌تواند مگر شایستگی او و سایر همکارانش شد.

مال‌باچان؟
هر چقدر هر بالا و پایین کنی، کسی نمی‌تواند منکر حقوق و مزایای بانکی‌ها شود. پای صحبت خودشان هم که می‌نشینم، قبول دارند که اوضاع مالی بدی ندارند. اگر چه از نظر ایمان اسلامیان، طبیعی است مشاغل‌هایی که با پول مستقیماً سروکار دارند، از نظر مالی نسبت به سایر مشاغل تأمین‌تر باشند تا کمتر طمع کنند. البته، قوت‌واین تازه بانک‌داری برای کارمندان سبقت تسهیلات در نظر گرفته شده است. منطقی هم به نظر می‌رسد. چرا باید تسهیلات بدون هیچ سسقی به کارمندان پرداخت می‌شد؟

موضوعی که شاید بهتر است روی آن بیشتر فکر کنیم، جای‌جای کارمند بانک بودیم، چقدر دوام می‌آوردیم؟ آیا روزی ۹ الی ۹ ساعت کار فشرده مفید و تکراری، به‌همراه همه مخاطرات و اما و گاه‌هایش، فقط به بهای وام‌های کم‌بهره برای ما بدهد؟

ویرترین خانواده

برای رجیستری پول ندهید



فارس | درحالی‌که رجیستری موبایل در مرحله آزمایشی است، برخی فروشندگان و پیامک‌های جعلی بابت رجیستری تقاضای پول می‌کنند. اما در فرآیند رجیستری پول بابت رجیستری تقاضای پول می‌کنند. اما در فرآیند رجیستری پول بابت رجیستری تقاضای پول می‌کنند. اما در فرآیند رجیستری پول بابت رجیستری تقاضای پول می‌کنند.

مرغ ۷۵۰۰ تومانی گران نیست



ایستنا | درحالی‌که طی ماه‌های اخیر قیمت گوشت مرغ رو به افزایش بوده و بازار نوسانی را تجربه کرده است، رئیس انجمن پرورش دهندگان مرغ گوشتی می‌گوید که گوشت مرغ در بازار گران نیست و مردم به جای خرید از گرانفروشان، این محصول پروتئینی مورد نیازشان را از میادین میوه و تره‌بار شهرداری تأمین کنند. محمد یوسفی اظهار کرد: قیمت و تنظیم بازار ملاک و معیاری دارد که یکی از آنها میادین میوه و تره‌بار است که طی روزهای گذشته قیمت گوشت مرغ در میادین میوه و تره‌بار شهرداری کیلویی ۷۵۰ تومان عرضه شده است و قیمت گوشت مرغ آماده به طبع میدان بهمین به صورت مفروضی نیز کیلویی ۷۰۰ تومان است. وی با بیان این که یکی از دلایل نوسان قیمت گوشت مرغ طی ماه‌های گذشته، افزایش قیمت جوجه یک‌روزه ۲۵۰۰ تومان به ازای هر قطعه بوده است، افزود: ممکن است در نقاطی از سطح شهر تهران قیمت گوشت مرغ کیلویی ۸۰۰ تومان شده باشد و نوسان را در بازار رقم‌زده باشد.

ویژه

در صورت پرداخت نقدی تا پایان سال ۹۵ صورت می‌گیرد
بخشودگی جرایم دیرکرد پرداخت اقساط تسهیلات مشتریان
به گزارش روابط عمومی بانک مسکن به منظور تسریع در روند وصول و کاهش مطالبات و تسهیل تسهیلات گیرندگان در بازپرداخت اقساط معوق مقرر شده است شعب این بانک تا پایان سال جاری نسبت به بخشودگی جرایم افرادی که به هردلیلی موفق به پرداخت به موقع اقساط خود نشده‌اند، با شرایط خاص اقدام کنند. بر این اساس در صورت واریز نقدی و تسویه باقیمانده مطالبات، جرایم تاخیر تسویه بازپرداخت اقساط تسهیلات مشتریان بخشیده می‌شود. همچنین در خصوص تسهیلات اقساط خاص شامل زلزله زدگان، روستاییان، کمیته امداد امام خمینی (ره)، بهزیستی و طرح مسکن مهر در صورت واریز مطالبات تجاری به نسبت پرداختی‌ها، جرایم بخشیده می‌شود. مشتریان بانک مسکن برای استفاده از این امکان تا پایان سال جاری فرصت دارند اقساط معوقه خود را به صورت نقدی پرداخت کنند.

نوبت اول



آکهی مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره ۹۵/۹۷/۱۱
اداره کل راهداری و حمل و اداره کل راهداری استان گلستان
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گلستان در نظر دارد **بهبود و بازسازی راهداری و راهداری در قالب قراردادهای شرکتی واجد شرایط و اشخاص حقیقی و حقوقی از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای واگذار نماید.**
مبلغ واریزی و ایضامات نامه شرکت در مناقصه: مبلغ پانصدویست و چهارمیلیون ریال (۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال) که می‌بایست به صورت ضمانت نامه بانکی بامدت اعتبار ۹۰ روزه واریز نقدی به حساب بانکی ملی مرکزی گرگان به نام و جوجه سپرده به شماره ۰۷ ۱۷۶۳۷۷۵۳۰۰۷ به نام اداره کل حمل و نقل و پایانه های گلستان.
مبلغ برآورد: ۱۹۸,۳۷۳,۱۹۸ ریال (ده میلیارد و هشتصد و هشتاد و سه میلیون و یکصد و هشتاد و هشت هزار و پانصد و سی و سه ریال)
زمان دریافت اسناد: از تاریخ انتشار آکهی (۱۳۹۵/۱۲/۰۳) تا ساعت ۱۴ روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۰۹
مهلت تحویل پیشنهادات تا ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۲۱
لذا متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ مدارک مربوطه در ساعات اداری به اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گلستان به نشانی: گرگان - سایت اداری دبیرخانه کسب اطلاعات (اداره منابع انسانی) مراجعه نمایند. یا به سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس <http://iets.mporg.ir> مراجعه نمایند.
دبیرخانه است پس از بررسی پیشنهادات واصله نتیجه به اطلاع متقاضیان خواهد رسید.
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گلستان

ویژه

۱۴۷۲ پروژه گازرسانی در گلستان اجرایی شد

محمدعلی شهنشاد: گلستان | مدیرعامل شرکت گاز گلستان اعلام کرد: تاکنون در سطح استان تعداد ۱۴۷۲ پروژه گازرسانی در بخش‌های مختلف شهری، روستایی و صنعتی گازرسانی شده است. محمدعلی شهنشاد، مدیرعامل شرکت گاز گلستان گفت: این پروژه شامل ۳۰۳ شهر، ۱۸۶ روستا، ۵۳۳ واحد صنعتی عمده و همچنین ۶۴ جایگاه CNG می‌باشد که از این انرژی یک خوردار شده‌اند. به گفته او، خوشبختانه در دهه مبارک فجر با همت و تلاش صورت گرفته تعداد ۷۳ پروژه با اعتباری از ۹۰۳ تا ۶۰۵ میلیارد ریال با حضور مسئولین استان و شهرستان افتتاح و کلنگ‌زنی شد. مدیرعامل شرکت گاز گلستان با بیان جزئیات پروژه‌های دهه فجر تصریح کرد: این پروژه‌ها شرکت از خدمات دولت تدبیر و امید بوده شامل بخش‌های مختلفی منجمه بهره‌برداری از ۲۳ روستا، ۲۸ صنعت، ۲ پروژه ساختمان‌های گاز شهرداری‌ها و همچنین آغاز عملیات اجرایی ۱۰ پروژه روستایی در شهرستان‌های مرادیه، کلاله و گنبد می‌باشد. او در ادامه تصریح کرد: با افتتاح پروژه‌های دهه فجر حدود تعداد ۳۰ هزار نفر دیگر نیز از مردم شریف استان از نعمت خدماتی بهره‌مند خواهند شد. جمال لیوایی افزود: مصرف کنندگان عزیز باید دقت نمایند از ایمنی‌های استفاده از خودکشی‌های نامناسب و بسته بودن مسیر یکی از بخاری خودشان اینکه از روشن‌گذاشتن وسایل گازسوز مازاد و با استفاده نیز خودداری کرده و در صورت امکان دمای اتاق را در حد استاندارد بین ۱۸ تا ۲۱ تا سنجیدار تنظیم نمایند. مدیرعامل گاز گلستان در ادامه اظهار داشت: با توجه به اینکه استفاده از خودکشی‌های نامناسب و بسته بودن مسیر یکی از عواملی است که بیشترین مرگ و میر ناشی از آن عدم رعایت نکات ایمنی را به همراه دارد، لذا مشترکین عزیز ضمن استفاده از خودکشی‌های مناسب برای وسایل گازسوز یا برون‌دود مسرودند که دما مطمئن حاصل نمایند.

حباب ۷۰ هزار تومانی قیمت سکه

کارشناسان، قیمت طلا افزایش پیدا کرد. در روز پنجشنبه هم به همین دلیل، تحلیلگران تکنیکال، سطح تقویتی و سطح پایداری طلا را حدود ۵ دلار افزایش دادند و بازتابی برای نوسان طلا را در محدوده ۱۲۱۰ تا ۱۲۵۱ دلار با شکست‌شدن هر یک از این سطوح را خارج از انتظار ندانستند. سرانجام بازار جهانی طلا با قیمت ۱۲۳۵ دلار برای هر اونس بسته شد که نسبت به بسته شدن طلا در هفته قبل خودش، با وجود نوسان ۲۵ دلاری قیمت این فلز گرانبه‌ای تفاوت چندانی از نشان نداد. در بازار داخلی و طول هفته گذشته هر گرم طلای ۱۸ عیار بین ۱۱۴ هزار و ۴۵۵ تا ۱۱۵ هزار و ۷۴۸ تومان به فروش رسید. هر سکه طرح جدید هم در کمترین قیمت، یک میلیون و ۱۸۳ هزار تومان و در بالاترین قیمت، یک میلیون و ۲۰۴ هزار و ۵۰۰ تومان معامله شد. یک نکته در قیمت سکه، وجود حباب قیمتی حدود ۷۰ هزار تومانی نسبت به قیمت طلای موجود در هر سکه هست که در هفته‌های اخیر به وجود آمده و همچنان تداوم دارد. البته این حباب قیمتی را باید یاد داشت و به دلیل افزایش تقاضای سکه در بازار به وجود آمده و هر لحظه ممکن است با کاهش تقاضای بازار این حباب قیمتی از بین رفته یا حداقل کاهش پیدا کند. هر دلار آمریکا هم در این مدت در بالاترین قیمت ۲ هزار و ۸۴۰ تومان در ابتدای هفته معامله شد اما با روندی تدریجی و آرام کاهش پیدا کرد و در روز پایانی هفته گذشته به ۲ هزار و ۸۰۶ تومان رسید. کاهش قیمت دلار با شروع به کار این هفته بازار تهران ادامه پیدا کرد و در روز یکشنبه وارد کانال ۲۷۰۰ تومانی شد.

سهراب اشرفی

تحلیلگر بازار طلا و ارز



شهروند | بازار جهانی طلا در هفته گذشته، دوشنبه صبح با شروع به کار بورس‌های استرالیا و شرق آسیا، طبق معمول در طول این مدت فعالیت هفتگی خود را شروع کرد. فعالیت این بازار تقریباً به صورت ۲۴ ساعته تا ابتدای شنبه به وقت تهران ادامه دارد. در طول این مدت پایین‌ترین قیمت طلا در بازارهای جهانی ۱۲۱۸ دلار برای هر اونس بود و بالاترین قیمت هم در روز جمعه ۱۲۴۳ دلار اعلام شد. در مجموع ما شاهد ۲۵ دلار نوسان در طول فعالیت هفته گذشته در بازارهای جهانی بودیم. در روز دوشنبه هفته قبل، تحلیلگران تکنیکال سطح تقویتی طلا را ۱۲۲۲ دلار اعلام کرده و سطح پایداری طلا را ۱۲۳۸ دلار اعلام کردند. در پی افزایش نرخ دلار در مقابل ین به بالاترین سطح در هفته قبل از این، قیمت طلا در بازارهای لندن و نیویورک تحت فشار قرار گرفت.

از اخبار مهم و موثر هفته گذشته سخنرانی رئیس بانک فدرال آمریکا بود که اعلام کرد برای افزایش نرخ بهره خیلی دیر شده است و با وجود تحت فشار قرار گرفتن اقتصاد این کشور بعد از روی کار آمدن ترامپ، احتمالاً در نشست بعدی، نرخ بهره را مدبران این بانک افزایش خواهند داد. اما روز چهارشنبه، با شروع سخنرانی رئیس بانک فدرال رزرو بر خلاف پیش‌بینی